| | Pages |
|---------------------------------------|------------------|
| GALILEE | 87 |
| GALLIEN | 4 |
| GAUSS | 11, 38, 49 et 85 |
| GERHARDT | 76 et 80 |
| GELLUS (AULUS) | 9 |
| * GERONO, redacteur | 26 |
| GOTHEFRED | 9 |
| GUNTHER | 88 |
| HALLEY | 12 et 15 |
| HANSTEEN | 38 |
| HERMANN | 76 |
| HOUEL, professeur | 90 |
| HUYGHENS | 27 et 50 |
| JAMBLIQUE | 39 |
| JONQUIÈRES (DE) | 41 |
| JULLIEN (l'abbé) | 51 |
| KASTNER | 28 et 88 |
| KULIK (PHILIPPE) | 81 |
| LACAILL (DE) | 57 |
| LACROIX | 57 |
| LAGRANGE | 49 |
| LA HIRE | 37 et 91 |
| LALANDE | 12 et 57 |
| LAPLACE | 12 et 49 |
| * LEBESGUE, professeur | 62 et 86 |
| LEBLANC, colonel | 68 et 69 |
| LEGENDRE | 47 et 53 |
| LEGRAND | 37 |
| LEIBNITZ | 78 et 80 |
| L'HOPITAL (LE MARQUIS DE) | 76 |
| LINDENBROG | 9 |
| LIUVILLE, membre de l'Institut | 59 |
| LUCRECE, poete | 16 et 75 |
| LUTHER, astronome | 13 et 14 |
| MACLAURIN | 41 |
| MAIRAN | 15 et 76 |
| MAIUS | 50 |
| MARCANOVA (G) | 5 |
| MARIF (l'abbé) | 57 |
| MAUPERTUIS | 76 |
| MAUROLYCUS | 92 |
| MÉCHAIN | 12 |
| MERSENNE | 37 |
| MICHAUD | 18 et 66 |
| MICHELL (le R) | 65 |

| | Pages |
|---------------------------------------|-------------------------|
| MICHELOTTI | 76 |
| MOIVRE | 76 |
| MOMMSEN (THEODORE) | 5 et 8 |
| MONGE | 70 |
| MONTMORI | 76 |
| MUYSIUS | 79 |
| NEPER | 27 |
| NERON, empereur | 9 |
| NEWTON | 12 et 50 |
| NOIZET | 66, 68 et 75 |
| OLBERS | 12 et 13 |
| OTHON DE MAGDEBOURG | 28 |
| PATRITIUS | 92 |
| PINGRÉ | 12 et 15 |
| POTHENOT | 89 |
| PRISCIEN | 6 |
| PROBUS (VALERIUS) | 3 et 5 |
| PROSPERIN | 15 |
| *PROUHET | 4, 37, 46, 59, 76 et 92 |
| PUTSCH | 9 |
| RENAU | 76 |
| RENNWARD | 28 |
| RICCATI | 79 |
| SARTINE (DE) | 55 |
| SCHEUCHSER (J -JACQUES) | 77 |
| SCHEUCHSER (JEAN) | 77 |
| SNELLIUS | 89 |
| SOLEIROL, officier superieur du Genie | 8 |
| STERRENBURG (ERASME et CASPARD) | 90 |
| STURM | 49 et 59 |
| SUETONE | 9 |
| TARTAGLIA | 6 |
| VACQUANT, professeur | 66 et 72 |
| VANDERMONDE | 49 |
| VARIGNON | 77 et 78 |
| VIETE | 4 |
| VOLTAIRE | 80 |
| WHITE, imprimeur | 12 |
| WHISTON, imprimeur | 12 |
| WOEPCKE, professeur a Berlin | 4 |
| WOLF (RUDOLPHE) | 27 et 77 |
| YOUNG | 50 |
| ZACH (DE) | 12 |
| ZENDRINI | 79 |

ERRATA.

Page 18, ligne 2, *au lieu de les, lisez le.*

18, ligne 2, *au lieu de livres, lisez livre*

22, ligne 2 en remontant, *au lieu de que s est, lisez qui soit.*

24, ligne 11, *au lieu de moins plus, lisez moins pas plus.*

BIBLIOTHÈQUE
UNIVERSITAIRE
GRENOBLE